
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816847

Prodej řadového RD, 240 m2, Teplice, Trnovany

Prodej rodinného domu, Teplice, ul.
Doubravská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859886 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplice, Trnovany, <![CDATA[ Doubravská ]]>

Prodej rodinného domu, Teplice, ul. Doubravská

Nabízíme Vám prodej rodinného domu s podkrovím, který se
nachází v lázeňském městě Teplice, části města Trnovany. V
současné době je využíván jako Soukromé ubytování. V přízemí se
nachází recepce (vše vybaveno novým nábytkem), kuchyně,
úklidová místnost, toalety pro dámy a pány. V zadní části 3 pokoje s
vlastním sociálním zařízením a vybavenou kuchyňkou. V 1. patře
další 3 pokoje, každý s koupelnou, toaletou a kuchyňkou. V
podkrovní části domu byl původně mezonetový byt, nyní je zde tří
pokojový apartmán se soc. zařízením a kuchyňkou. Lze nenáročnou
úpravou obnovit mezonet. V celém objektu jsou nainstalované
kamery s možností vzdáleného sledování, vstupní dveře jsou
vybaveny zámkem s aplikací Smartkey, lze ovládat mobilním
telefonem. Vytápění a ohřev vody plynovým kondenzačním kotlem.
Nemovitost může být využívána k bydlení, či komerčním účelům
(např. provozovna kadeřnictví, masáže, ordinace). Prodej včetně
vybavení. Pro další důležité informace, a domluvení prohlídky volejte
makléře.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 228

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816847

Prodej řadového RD, 240 m2, Teplice, Trnovany

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2017

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet ADSL

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 240

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Vopařilová ]]>

<![CDATA[ Marcela ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816847

Prodej řadového RD, 240 m2, Teplice, Trnovany

3 / 3


